

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di n° 4 palazzine di Case per Lavoratori in
Brindisi. Cant. 16481 - Cooperative Vehere, Domus, Nettuno e Nuova Brindisi. =

Impresa LA GENERALE COSTRUZIONI s.r.l. Brindisi

5° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 20 Marzo 1961

CONTRATTO in data 7 Maggio 1960 n° ²²⁷³ ~~XXXXXX~~ approvato reg. a Brindisi il 16/5/1960
al n° 2035 mod. II Vol. 115. =

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta . L.		177.000.000. =	Data della consegna .	11/2/1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 3,15 per cento		171.424.500. =	Data dell'incominciamento dei lavori . .	11/2/1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	5/4/1961
del quale impegnato	Per espropriazione . L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . .	
	> mag. lavori impreved. >		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	> lavori ad economia >		Giorni impiegati in più	
	> sorveglianza e dir. >		> > in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	132/b	Pali trivellati cm.35 ml.	5524,45	3500.=	19.335.575.=	
2	1	Scavo per fondazioni mc.	50,00	800.=	40.000.=	
3	112	Calcestruzzo a kg.150 "	5,60	5700.=	31.920.=	
4	21	" a kg.300 "	227,07	10000.=	2.270.700.=	
5	23	Ferro omogeneo kg.	16992,27	130.=	2.208.995,10	
		Sommario lavori a misura				23.887.190,10
		B) LAVORI A FORFAIT				
		<u>Cooperativa Venere:</u>				
6	11	C.S.A. -Rustico				
		95% x 48% x 34.220.000			15.604.320.= +3	500.000
7	"	-Tramezzi ed intonaci				
		70% x 8% x 34.220.000 <i>p. sup h'</i>			1.916.320.= +20	500
8	"	-Infissi				
		65% x 12% x 34.220.000			2.669.160.= +15	700
9	"	-Impianti <i>in corso</i>				
		30% x 9% x 34.220.000			923.940.= +20	600 =
10	"	-Pavimenti ecc. <i>- esclusi in scale</i>				
		60% x 10% x 34.220.000.=			2.053.200.= +20	700 =
11	"	-Ringhiere ecc. <i>relazione in corso</i>				
		15% x 6% x 34.220.000			307.980.= 15	-307
		<u>Cooperativa Domus:</u>				3.300.000
12	"	C.S.A.-Rustico:				
		95% x 48% x 37.380.000			17.045.280.= +3	500.000 =
13	"	-Tramezzi ed intonaci				
		60% x 8% x 37.380.000 <i>V</i>			1.794.240.= 25	700.000 =
14	"	-Infissi				
		65% x 12% x 37.380.000			2.915.640.= +10	400.000 =
15	"	-Impianti				
		30% x 9% x 37.380.000			1.009.260.= 10	300.000
16	"	-Pavimenti ecc. <i>esclusi in scale</i>				
		50% x 10% x 37.380.000			1.869.000.= 20	700.000 200
		a riportare		lire	48.108.340.=	23.887.190,10

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto lire			48.108.340.-	23.887.190,10
17	11	C.S.A. -Ringhiere ecc. 15% x 6% x 37.380.000			336.420.-	
		<u>Cooperativa Nettuno</u>				
18	"	C.S.A. -Rustico 90% x 48% x 40.260.000			17.392.320.-	+5 800.000
19	"	-Tramezzi e intonaci 35% x 8% x 40.260.000			1.127.280.-	+5 160.000
20	"	-Infissi 10% x 12% x 40.260.000			483.120.-	+20 960.
		<u>Cooperativa Nuova Brindisi</u>				
21	"	C.S.A.-Rustico 30% x 48% x 37.240.000 +45% Tram 20x8x32 sommano lavori a forfait		8.000.000 500	5.362.560.-	1600.- 1200.- 300. 4300 8300
		Totale lavori a misura ed a forfait				72.810.040,00
		A dedurre il ribasso del 3,15%				96.697.230,10
		Restano nette lire				3.045.962,75
						93.651.267,35
						=====
LA DIREZIONE DEI LAVORI (Dott. Ing. Franco Gentile - Dott. Ing. Giuseppe Marasco) x 1 <i>franco gentile</i> <i>giuseppe marasco</i> Visto: IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>[Signature]</i> Visto: IL PRESIDENTE (Comm. Cap. Ubaldo G. VALLARINO) <i>[Signature]</i>						